Date 11/06/2023

Scores

Pres Athlet(s)

AG 12/18 W3 BALANCE
65 Tonato / Mirante / Daidone

AG 12/18 W3 COMBI

65 Tonato / Mirante / Daidone

302 lannuzzi / Tarnowski / Emosti
AG 12/18 W3 DYNAMIC
302 lannuzzi / Tarnowski / Emosti

AG 13/19 W3 BALANCE

106 Donatoni / Donatoni / Guarino

AG 13/19 W3 COMBI

106 Donatoni / Donatoni / Guarino
AG 8/16 MX BALANCE
303 Zanoni / Piccolo

AG 8/16 MX DYNAMIC

domenica 11 giugno 2023

FINALE CAMPIONATO NAZIONALE ACROSPORT FISAC 2023

Palazzetto dello sport Milano

Team

Date Competition

ASD AIRONE

Date Competition

ASD AIRONE
ASD LAUDENSE

Date Competition

ASD LAUDENSE

Date Competition
GYM ACRO VERONA

Date Competition
GYM ACRO VERONA

Date Competition

ASD LAUDENSE

Date Competition

EXE

11/06/2023

7,600

11/06/2023
7,650
7,100

11/06/2023

7,700

11/06/2023

8,050

11/06/2023

7,550

11/06/2023

7,850

11/06/2023

ART

7,650

7,950
7,550

8,000

8,150

7,950

8,100

Diff

0,55

0,59
0,75

0,36

0,72

0,74

0,4

-

CPJ DJ TOT Rank

0,3 23,100 1

0 23,840 1
0,3 22,200 2

0 23,760 1

0 24,970 1

0,3 23,490 1

0 24,200 1
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Pres Athlet(s)

303 Zanoni / Piccolo
AG 8/16 W2 BALANCE
64 Tenca / Richichi
304 Faccheni / Spanesci
72 Mora / Neri

AG 8/16 W2 DYNAMIC

72 Mora / Neri
64 Tenca / Richichi
304 Faccheni / Spanesci

AG 8/16 W3 BALANCE

70 Olivieri / Bazzoli / Giglioli

26 Rossari / Vitale / Ebohon

740 Barbiero / Rozzini / Signori

9 Graziani / Auricchio / Ricciardi

AG 8/16 W3 DYNAMIC

741 Canestri / Nacheva / Dheja

26 Rossari / Vitale / Ebohon

70 Olivieri / Bazzoli / Giglioli

9 Graziani /Auricchio / Ricciardi
APPOGGI B

84 Campagnari Anna

119 Sallaku Serena

90 Alaimo Adele

domenica 11 giugno 2023

Team

ASD LAUDENSE

Date Competition

ASD AIRONE
ASD LAUDENSE
ASD AIRONE

Date Competition

ASD AIRONE
ASD AIRONE
ASD LAUDENSE

Date Competition

ASD AIRONE

ASD OLEGGIO

ASD ACROTIGER

ASD GYMNASTIC CLUB

Date Competition

ASD ACROTIGER

ASD OLEGGIO

ASD AIRONE

ASD GYMNASTIC CLUB

Date Competition

ASD AIRONE
GYM ACRO VERONA
ASD AIRONE

EXE
8,050

11/06/2023

8,150
8,050
7,650

11/06/2023

8,100
7,200
7,600

11/06/2023

8,450
8,150
8,200
7,850

11/06/2023

8,050
7,700
7,600
6,950

11/06/2023
8,550

8,550
8,450

ART
8,250

8,150
8,000
7,750

8,100
7,900
7,700

8,200
7,950
8,000
7,550

8,100
8,150
8,050
7,400

8,300
8,050
8,300

Diff

0,1

0,5
0,5
0,4

0,4
0,5
0,5

0,3
0,5
0,3
0,4

0,5
0,5
0,5
0,5

0,17
0,25
0,18

CPJ DJ TOT
0 24,450

0

0,2

o O o o

o O o o

0 24,950
0 24,600
0 23,250

0 24,700
0 22,800
1 22,400

0 25,400
0 24,750
0,3 24,400
0 23,650

o O o o

0 25,570
0 25,400
0 25,380
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Rank
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Pres Athlet(s)
1002 Betteghella Cloe
1005 Giglioli Letizia
136 Vasaturo Siria
716 Visaggio Giorgia
123 Scorsin Ada
703 Di Gregorio Elena
19 Carpinelli Greta
120 Rigodanze Adele
702 De Midio Chiara
APPOGGI MC
228 Spagnoli Rebecca
807 Gallan Serena
752 Brioschi Giorgia
753 Rizzi Jennifer

B W2 BALANCE

33
8
307
901
100

Rocca / Arianno
Dalu / Bagatin
Bravi / Migliorini
Lauro/Staccia

Meneghelli / Rigodanze

B W2 DYNAMIC

33
100
8

Rocca / Ariano
Meneghelli / Rigodanze
Dalu / Bagatin

domenica 11 giugno 2023

Team
ASD AIRONE
ASD AIRONE
ASD AIRONE
ASD GYMNASTIC CLUB
GYM ACRO VERONA
ESCAPE 93
ASD GYMNASTIC CLUB
GYM ACRO VERONA
ESCAPE 93

Date Competition

ASD AIRONE

ASD LE LIBELLULE
ASD ATHENA 2
ASD ATHENA 2

Date Competition

ASD OLEGGIO

ASD GYMNASTIC CLUB
ASD LAUDENSE
GIORDANA LOMBARDI
GYM ACRO VERONA

Date Competition
ASD OLEGGIO

GYM ACRO VERONA
ASD GYMNASTIC CLUB

EXE
8,350
8,250
8,000
8,300
8,000
7,700
7,800
8,100
7,950

11/06/2023

8,450
8,200
7,950
8,000

11/06/2023

8,000
7,850
7,650
7,450
7,150

11/06/2023
7,950

7,400
7,250

ART
8,250
8,200
8,000
7,400
7,800
7,800
7,750
8,100
7,650

8,500
8,150
7,650
7,850

7,800
7,850
7,650
7,300
7,500

8,050
7,600
7,500

Diff
0,17
0,15
0,18
0,17
0,18
0,35
0,16
0,19
0,24

0,48
0,47
0,36
0,34

0,24
0,23
0,22
0,26
0,21

0,16
0,14
0,14

CPJ DJ TOT Rank

o O o o o O O O O O o o o

o O O o o

25,120
24,850
24,180
24,170
23,980
23,550
23,510
23,490
23,490

w »r O O O O O o o

O

0 25,880
0,3 24,720
0 23,910
0,6 23,590

24,040
23,780
23,170
22,460
22,010

o O O o o

0 24,110
0 22,540
0 22,140
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Pres

Athlet(s)

B W3 BALANCE

68

700
750
751

Panizza / Chieregatti / Faccioni
Nicolini / Magretti / Merlo
Rossi / Brioschi / Mutti
Zaniboni / Todaro / Albani

B W3 DYNAMIC

68 Panizza / Chieregatti / Faccioni
700 Nicolini / Magretti / Merlo
750 Rossi / Brioschi / Mutti
751 Zaniboni / Todaro / Albani
C2 MX
6 Giorgi J/ Vitteri
C2 W2
99 Colpini / Guarino
104 Galvani / Fainelli
710 Visaggio / Tufano
208 Di Muro / De Marinis
910 Ponticello / Galbiati
510 Giorgi G / Vitteri
903 Chirivi / Bircau
60 Ferraris/ Vanacore
C2 W3
135 Girelli / Kalaj / Caiazzo

domenica 11 giugno 2023

Team

Date Competition

ASD AIRONE
ASD OLEGGIO
ASD ATHENA 2
ASD ATHENA 2

Date Competition

ASD AIRONE
ASD OLEGGIO
ASD ATHENA 2
ASD ATHENA 2

Date Competition

ASD GYMNASTIC CLUB

Date Competition

GYM ACRO VERONA
GYM ACRO VERONA
ASD GYMNASTIC CLUB
ASD ECO

ASD ECO

ASD GYMNASTIC CLUB
GIORDANA LOMBARDI
ASD ARTACROBATICA

Date Competition

ASD ECO

EXE
11/06/2023

8,100
8,100
7,800
6,900

11/06/2023

8,150
8,150
7,700
7,350

11/06/2023

7,450

11/06/2023

7,750
7,850
7,700
7,400
7,550
7,650
6,950
6,650

11/06/2023

8,100

ART

8,250
8,150
7,700
7,000

8,300
8,250
7,450
7,300

7,150

7,850
7,650
7,600
7,800
7,550
7,400
7,000
6,700

8,050

Diff

0,44
0,35
0,45
0,19

0,29
0,18
0,19
0,14

0,18

0,28
0,27

0,3
0,33
0,27
0,22
0,26

0,3

0,38

CPJ DJ TOT Rank

o O o o

o O O o o o o o

0 24,890
0 24,700
0 23,750

1,2 19,690

24,890
24,730
23,040
22,140

o O o o

0 22,230

23,630
23,620
23,300
22,930
22,920
22,920
21,160
20,300

o O O O o o o o

0 24,630
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Pres Athlet(s)

309 Lusardi / Migliorini / Rozza

98 Adami / Colpini / Guarino

32 Beria / Schianta / Salsa

74 Gueresi / Campagniari / Pecchini

73 Forigo / Alaimo / Desiderati

200 Farina / La Licata / la Licata

900 Beri / Ferlito / Bircau
FINE GARA

9999 FINE GARA
PODEST B

96 Olivieri Anna

127 Ragno Beatrice
PODEST C1

85 Daidona Agata

132 Pizzi Agnese

24 Ricciardi Aurora

124 Zanoni Noemi

215 Arlone Ginevra

733 Scarso Cristina
PODEST C2

25 Omis Giulia

87 Tosi Noemi

82 Forigo Aurora

126 Colpini Zoe

domenica 11 giugno 2023

Team
ASD LAUDENSE
GYM ACRO VERONA
ASD OLEGGIO
ASD AIRONE
ASD AIRONE
GIORDANA LOMBARDI
GIORDANA LOMBARDI

Date Competition

FINE GARA

Date Competition

ASD AIRONE
GYM ACRO VERONA

Date Competition

ASD AIRONE

ASD AIRONE

ASD GYMNASTIC CLUB
GYM ACRO VERONA
ASD ARTACROBATICA
ASD ARTACROBATICA

Date Competition

ASD GYMNASTIC CLUB
ASD AIRONE

ASD AIRONE

GYM ACRO VERONA

EXE
8,000
7,900
7,800
7,600
7,400
7,100
6,750

11/06/2023

0,000

11/06/2023

8,300
7,100

11/06/2023

8,400
8,150
7,950
7,850
7,900
7,250

11/06/2023

8,350
8,300
8,250
7,900

ART
7,950
7,950
7,800
7,550
7,450
7,000
6,850

0,000

8,200
7,100

8,450
8,200
7,850
7,750
7,850
7,100

8,450
8,200
8,000
8,100

Diff
0,28
0,33
0,34
0,31
0,27
0,24
0,24

0,34
0,31

0,27
0,31

0,2
0,29
0,39
0,25

0,26
0,32
0,29
0,29

CPJ

o O O o o o o

0,3
0,3

o O o o

DJ

TOT
24,230
24,080
23,740
22,760
22,220
21,440
20,590

0,000

25,140
20,410

25,520
24,810
23,950
23,740
23,340
21,850

25,410
25,120
24,790
24,190
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Pres Athlet(s)

125 Stringari Martina
Q MC
77 Campagnari /Panizza / Chieregatti / Faccioni
241 Donatoni / Donatoni / Colpini / Guarino
78 Trazzi / Bazzoli / Pizzi / Giglioli
SENIOR MX BALANCE
301 Arcieri / Ruggeri
SENIOR MX COMBI
301 Arcieri / Ruggeri
SENIOR W3 BALANCE
300 Marazzina / Rossi Mel / Codazzi
SENIOR W3 COMBI
300 Marazzina / Rossi Mel / Codazzi
63 Corradini / Riverso / Oliverio

SENIOR W3 DYNAMIC

63 Corradini / Riverso / Oliverio
YOUTH MP

305 lannuzzi / Cella
YOUTH W3

28 Macchi / Aruci / Merlo

29 Urani / Schianta / D' Aversa

30 Dellavalle / Salerno / Guadagnino

domenica 11 giugno 2023

Team

GYM ACRO VERONA

Date Competition

ASD AIRONE
GYM ACRO VERONA
ASD AIRONE

Date Competition

ASD LAUDENSE

Date Competition

ASD LAUDENSE

Date Competition

ASD LAUDENSE

Date Competition

ASD LAUDENSE
ASD AIRONE

Date Competition

ASD AIRONE

Date Competition

ASD LAUDENSE
Date Competition
ASD OLEGGIO

ASD OLEGGIO
ASD OLEGGIO

EXE

8,000
11/06/2023
8,100

8,000
7,850

11/06/2023

7,950

11/06/2023

7,950

11/06/2023

8,100
11/06/2023

8,300

8,200

11/06/2023

8,400

11/06/2023

7,100
11/06/2023
8,150

8,000
7,950

ART

7,900

8,300
8,050
8,050

8,250

8,350

8,100

8,200
8,150

8,450

7,100

8,000
8,050
8,100

Diff

0,25

0,32
0,38
0,28

0,66

0,69

0,53

0,97
0,59

0,38

0,5

0,4
0,5
0,5

CPJ DJ TOT
0 24,150

0

0 24,720
0 24,430
0 24,030

0 24,810

0 24,940

0 24,830

0 25,770
0 25,140

0 25,630

0 21,800

0 24,700
0 24,550
0 24,500
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Pres
69
27
66
820
105
61

Athlet(s)
Tosi / Trazzi / Orlandi
Bellan/ Mariazzi / Marabelli
Cantamessa / Ferraresi / Incarbone de Deus
Oliosi / Danese / Zuanetti
Ragno / Zantedeshi / Scorsin

Longo / Loiacono / Arlone

domenica 11 giugno 2023

Team
ASD AIRONE
ASD OLEGGIO
ASD AIRONE
GYM ACRO VERONA
GYM ACRO VERONA
ASD ARTACROBATICA

EXE
8,100
8,050
7,750
7,700
7,350
7,250

ART
7,950
7,800
7,900
7,650
7,550
7,300

Diff
0,3
0,3
0,4
0,3
0,5
0,5

CPJ DJ TOT

O O O O o o

24,450
24,200
23,800
23,350
22,750
22,300

O O O O o o
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